השלימו מילים טובות במקומות החסרים:

1. הוא - ריחם, היא - ירק למאכל:

2. הוא - כוכב לכת, היא - מצוה חשובה:

3. הוא - חלק מהרגל, היא - שפע טובה:

4. הוא - צבע האדמה, היא - מקיפה את ירושלים:

5. הוא - אחד מבני אהרון הכהן, היא - תרומה:

דמות /

הרב יוסף שאול אלישר

הרב יוסף שאול אלישר ז"ל (תרכ"ו-תש"ח, 1867-1948)

היה איש ציבור ואיש עסקים ירושלמי. הוא נולד בירושלים ולמד שם בשייכות, בין היתר בישיבה של סבו, הרב יעקב שאול אלישר, שהיה הראשון לציון. בשנת תרס"ז (1907) היה בין מייסדי שכונת זיכרון משה, בשנת תרס"ט (1908) נבחר לעירייה, ובשנת תרע"ב (1912) התמנה לחבר ההנהלה בקופת היתומים, והשתתף בוועדות שונות. במהלך מלחמת העולם הראשונה היה חבר בוועד לחלוקת הסיוע לנזקקים שנשלח מארצות הברית.

הרב אלישר כיהן כחבר בוועד העדה הספרדית בירושלים, והיה בין מקימי בית מושב הזקנים והזקנות הספרדי בירושלים.